



Tczew, dnia 05.03.2010r.

## Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 5/PN/2010

1) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,45 x 12mm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w igły.

2) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,45 x 22mm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w igły.

3) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do wlewów dożylnych z igłą 0,5x19mm spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w przyrządu.

4) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w kaniule.

5) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,8 (16G) spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w kaniulę?

---

Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.



6) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści folię ratowniczą o wymiarze 240cm x 160cm spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w folię ratowniczą?

7) Pytanie

**Dotyczy terminu realizacji**

Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na określenie w/w terminu.

8) Pytanie:

**Dotyczy paragrafu 3 pkt 1. pakt a) wór umowy**

W/w ust. wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w przypadku drugiego opóźnienia oraz kolejnego za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru w wysokości 5% przedmiotu zamówienia.

Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wysokości kary wnioskowanej przez Państwa firmę ale wyraża zgodę na zmianę wysokości kary z 5% na 1%.

9) Pytanie:

**Dotyczy paragrafu 3 pkt 4. wór umowy**

Prosimy o zmianę zapisu

„Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy w przypadku 3 krotnego opóźnienia w dostawie sprzętu, gdy opóźnienie będzie przekraczać 5 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

10) Pytanie:

**Dotyczy postanowień umowy §1 ust. 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie czasu na dostawę sukcesywną z 72 godzin do 5 dni roboczych od daty przyjęcia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany w umowie.



11) Pytanie:

**Dotyczy postanowień umowy §1 ust. 8:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie czasu na wymianę wadliwego sprzętu na wolny od wad z 2 dni na 5 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany w umowie.

12) Pytanie:

**Dotyczy postanowień umowy §1 ust. 12:**

Czy Zamawiający miał na myśli, że pozytywny wynik badania ilościowo-asortymentowego i jakościowego jest równoznaczny z uznaniem, iż zamówione Produkty zostały dostarczone w ilościach zgodnych z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgadza się w/w interpretacją.

13) Pytanie:

**Dotyczy postanowień umowy §3 ust. 4:**

„Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy w przypadku gdy opóźnienie w dostawie sprzętu będzie przekraczać 14 dni roboczych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Z poważaniem

I N S P E K T O R  
ds. zamówień publicznych

*Sławomir Kłos*